________________________________________________________________________________
Протокол заседания Сибирского Территориального совета СРО ААС № 2 от 14 ноября 2023 года

Протокол № 2
заседания Сибирского Территориального Совета

Саморегулируемой организации аудиторов
АССОЦИАЦИИ «СОДРУЖЕСТВО»

(далее – СТС СРО ААС)

г. Новосибирск                       14 ноября 2023 г.

Форма заседания – заочная.
Присутствовали и голосовали:
Члены СТС СРО ААС:
Алабужева Е.Н., Амелин О.А., Жуков С.П., Кизь В.В., Куприянова Т.Б., Левенсон А.С.,
Мазурина Л.А., Степанова Н.Ю., Сюремова И.В., Филипьев Д.Ю., Ярошевич В.В.

Итого в голосовании на заседании Сибирского Территориального Совета СРО ААС
приняло участие 11 человек из 15 человек, что составляет 73,3 % голосов, кворум для
принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана мероприятий СТС СРО ААС на 2024 г.

По первому вопросу:
Об утверждении плана мероприятий СТС СРО ААС на 2024 г.

Решили:
Утвердить план мероприятий СТС СРО ААС на 2024 г.
Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета, координатором Сибирского
ТО СРО ААС Бондаревой М.В.

Подписи:
Председатель Сибирского Территориального
Совета СРО ААС                                                             __________ С.П. Жуков

Секретарь заседания Сибирского Территориального
Совета СРО ААС                                                             _________ М.В. Бондарева

	Саморегулируемой организации аудиторов
	АССОЦИАЦИИ «СОДРУЖЕСТВО»
	(далее – СТС СРО ААС)